[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	03.04.2009
	с. Тюхтет
	     № 18-257

	О внесении дополнений в решение районного Совета депутатов от 17.11.2008г. № 17-223 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюхтетский район»

 В соответствии со ст.23 Устава района районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в программу приватизации на 2009г. следующие объекты:
	№
	Наименование объекта
	Адрес
	Год ввода
	S2
	Арендатор
	Год приватизации

	1.
	Нежилое здание (магазин)
	Тюхтетский район,
п.Сплавной,
ул.Трактовая,25
	1963
	72
	пустующее
	2009г.

	2.
	Объекты энергоснабжения

-воздушные линии-9шт;

- КТП-3шт.
	Тюхтетский район

	Линии протяженностью 2,3055км

КТП-3

	2009г.

	3.
	Нежилое помещение
	с. Тюхтет, ул.
Юбилейная,

1 «в»
	1990
	111,8
	пустующее
	2009г.

	4.
	Нежилое здание

(старый автовокзал)
	Красноярский край

Тюхтетский район

с. Тюхтет, ул.Пролетарская д. 2 «г»
	1993
	114,4
	пустующее

2.  Контроль за выполнением решения возложить на  комиссию по вопросам собственности, законности и местному самоуправлению (А.А. Лазанко) и первого заместителя главы администрации района   В.И.Козлова.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос Тюхтета».

  Глава района                                                             Г.П.Дзалба